
 

  

 

 

 

 

 
Gmina Gręboszów 

 

Wójt Gminy Gręboszów 
Gręboszów 144 

33-260 Gręboszów 

 
Tel. 14 641 60 02 
Tel/fax 14 641 60 53 
e-mail: gmina@greboszow.pl 
przetargi.ug@greboszow.pl   
www.greboszow.pl  
 

 

Gręboszów, dnia  05 marca 2024 r. 

Zamawiający:  

Gmina Gręboszów 

Gręboszów 144 

33-260 Gręboszów 

 

Znak postępowania: BIK.271.1.1.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na udzielenie 

zamówienia publicznego pn: „Przebudowa drogi gminnej nr 180096K na odcinku I  

w km 0+000,00 do 0+215,00, na odcinku II w km od 0+223,00 do km 0+365,00  

w miejscowości Hubenice, Gmina Gręboszów”.  

 

Numer ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00022667/01/P z dnia  2024-02-16.  

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia  11 września  2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 i 1720) Zamawiający – Gmina Gręboszów, Gręboszów 144, 

33-260 Gręboszów, informuje, że w wyznaczonym terminie w dniu 05 marca 2024 r. o godzinie 

12:05 w prowadzonym postępowaniu na stronie internetowej Zamawiającego: 

https://platformazakupowa.pl/pn/greboszow   otwarto oferty  według kolejności ich wpływu: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 

brutto  

(w zł) 

Gwarancja 

1.  

Zakład Usługowo Remontowy Marzena Brzdękiewicz  

Krakowska Duża 50A 

28-230 Połaniec 

1 055 020,08 60 

2.  
Dariusz Knutelski Firma Handlowo Usługowa „DAREX” 

Nieczajna Górna 304, 33-205 Nieczajna Górna 
1 024 314,52 60 

3.  
Kompleksowe Utrzymanie Dróg Mariusz Biedroński 

ul. Św. Floriana 8B, 33-210 Olesno 
977 771,98 60 

4.  
STRABAG Infrastruktura Południe Sp. z o.o. 

Wysoka, ul. Lipowa 5A, 52-200 Wrocław 
747 689,44 60 

  

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

(-) Grzegorz Skowron 

mailto:gmina@greboszow.pl
mailto:przetargi.ug@greboszow.pl
http://www.greboszow.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/greboszow

		2024-03-05T13:13:47+0100




